




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

: Padang Sago, 12 Maret 1962

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0443 / FKIP / KEP / 2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D900295 / 0012036201

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Bimbingan dan Konseling A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 6B  29

M-620 Manajemen BK 3 4A  31

M-620 Manajemen BK 3 4C  23

T-402 Telaah Kurikulum BK 2 6A  26

T-402 Telaah Kurikulum BK 2 6C  31

 12Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 10 Agu 2024 13:20



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0101024 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 6B

Jadwal Kuliah R.RA405 Jumat 08:40-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

8 Mar 2024

 2 Jumat

15 Mar 2024

 3 Jumat

22 Mar 2024

 4 Jumat

5 Apr 2024

 5 Jumat

19 Apr 2024

 6 Jumat

26 Apr 2024

 7 Jumat

3 Mei 2024

 8 Jumat

17 Mei 2024

 Kontrak Belajar  29

kepemimpinan propetik  29

Kepemimpinan Pembelajaran  27

Praktik baik Kepemimpinan Kepala Sekolah  28

Kepemimpinan Kepala Sekolah dalam aspek Gender  29

Konsep Administrasi kurikulum  29

Konsep sasaran dan instrumen Suvervisi manajerial  29

Ujian Tengah Semester  29



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0101024 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 6B

Jadwal Kuliah R.RA405 Jumat 08:40-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

24 Mei 2024

 10 Jumat

31 Mei 2024

Konsep kegiatan dan Instrumen Supervisi 

kelembagaan

 11 Jumat

7 Jun  2024

 12 Jumat

14 Jun  

2024

Konsep karakteristik kepemimpinan Prophetik 

Muhammadiyah

 13 Jumat

28 Jun  

2024

Konsep dan karakteristik kepemimpinan 

Pembelajaran

 14 Jumat

5 Jul 2024

 15 Jumat

12 Jul 2024

Wawancara Suvervisi kepemimpinan pembelajaran 

kepala sekolah

Catatan :

1. 

2.

3.

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Isu-isu kritis Administrasi Pendidikan  29

 29

Supervisi kepala Sekolah Berbasis Digital  29

 29

 29

Praktik baik Kepemimpinan Kepala sekolah  29

 29

Jakarta, 12 Juli 2024 

Dosen ybs

 16                              Ujian Akhir Semester   

 29



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101024 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202428 Jun  2024 5 Jul 2024 12 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101015002 MUTIARA SYAHDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101015006 AGUS WAHYUDI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101015019 NAUFAL ABIYYU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101015031 ANANDA CHAIRUNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101015033 KEISYA KHAIRINNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101015035 DEVI RAMADHANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101015039 FIRDA SAFITRI 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 8 2101015043 SILVIA WULAN FEBRIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101015045 ANNISA HENDINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101015046 SYAFIRA FADYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101015047 HANIYAH AZ-ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101015051 CHINDY EKAYULIA NINGSIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101015057 NABILA ANNISA FITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101015059 SALSABILLA CHOIRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101015067 ABDUL SHAIKHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101015068 ZALSA ZAKIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101015069 ZAHRA PUTRI RAHMA ALIYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101015075 JIHAN NADHILAH JATININGRUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101015080 ELITA SALSABILA 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 20 2101015083 MUHAMAD ARFAN MUHARAM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101015087 SHEILA MAULIDINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101024 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202428 Jun  2024 5 Jul 2024 12 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101015097 DINAR AZ ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101015100 SINTHYA WULANDARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101125004 SALSABILA ALYA FITRIAN RIFAII 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101125005 DEDE MEILIA ANDARWATI 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 26 2101125006 RAUL AL-FANDY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101125019 WIRDA SAMPULAWA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101125022 SUCI MINANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101125026 ERNA HERLIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29,00Jumlah hadir :  29  27  28  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Adm. dan Supervisi Pendidikan

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2101015002 MUTIARA SYAHDA  78 83  80 80 A 80.00

 2 2101015006 AGUS WAHYUDI  85 85  82 88 A 84.10

 3 2101015019 NAUFAL ABIYYU  85 80  82 85 A 82.80

 4 2101015031 ANANDA CHAIRUNISA  76 82  82 80 A 80.00

 5 2101015033 KEISYA KHAIRINNISA  80 85  82 85 A 82.30

 6 2101015035 DEVI RAMADHANTI  83 85  82 85 A 83.20

 7 2101015039 FIRDA SAFITRI  76 80  80 80 B 78.80

 8 2101015043 SILVIA WULAN FEBRIANTI  76 80  80 80 B 78.80

 9 2101015045 ANNISA HENDINI  88 85  85 87 A 86.10

 10 2101015046 SYAFIRA FADYAH  87 87  85 88 A 86.30

 11 2101015047 HANIYAH AZ-ZAHRA  80 86  83 86 A 83.00

 12 2101015051 CHINDY EKAYULIA NINGSIH  82 83  83 80 A 82.40

 13 2101015057 NABILA ANNISA FITRI  84 84  85 80 A 84.00

 14 2101015059 SALSABILLA CHOIRUNNISA  80 83  83 85 A 82.30

 15 2101015067 ABDUL SHAIKHAN  76 80  83 80 A 80.00

 16 2101015068 ZALSA ZAKIA  80 75  78 80 B 78.20

 17 2101015069 ZAHRA PUTRI RAHMA ALIYA  78 81  85 85 A 82.10

 18 2101015075 JIHAN NADHILAH JATININGRUM  76 80  80 80 B 78.80

 19 2101015080 ELITA SALSABILA  79 76  78 80 B 78.10

 20 2101015083 MUHAMAD ARFAN MUHARAM  83 87  86 87 A 85.40

 21 2101015087 SHEILA MAULIDINA  78 85  85 85 A 82.90

 22 2101015097 DINAR AZ ZAHRA  76 76  80 80 B 78.00

 23 2101015100 SINTHYA WULANDARI  80 85  85 85 A 83.50

 24 2101125004 SALSABILA ALYA FITRIAN RIFAII  80 76  84 80 A 80.80

 25 2101125005 DEDE MEILIA ANDARWATI  80 80  78 80 B 79.20

 26 2101125006 RAUL AL-FANDY  78 85  82 80 A 81.20

 27 2101125019 WIRDA SAMPULAWA  80 80  82 80 A 80.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Adm. dan Supervisi Pendidikan

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2101125022 SUCI MINANDA  78 78  78 80 B 78.20

 29 2101125026 ERNA HERLIANA  76 80  85 80 A 80.80

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

Ttd
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